TERRITÓRIO LITORAL SUL
Praça Almirante Tamandaré, 405- Centro

 Itabuna- BA. Tel- 73-3613-5114

Itabuna - Ba, 21 de setembro de 2015.

Ofício Circular 01/2015

Ao Colegiado Territorial

Prezado (a)

O Coordenador do Colegiado Territorial Litoral Sul Bahia em reunião extraordinária do

GGE, realizada na AMURC, dia 21/09/2015, tendo como ponto de pauta o critério de

avaliação das propostas inseridas nos Editais do Bahia Produtiva. Designa o Núcleo Técnico

para realizar as avaliações das propostas encaminhadas de acordo com o regimento interno.

Cabe ao núcleo técnico: Capítulo VII, paragrafo segundo, III- Auxiliar na qualificação e

seleção dos projetos apresentados no GG.

Sendo assim, definiu-se na reunião:

A coordenação, bem como os presentes representantes, acordou e aprovou,

recomendando e solicitando ao referido núcleo técnico avaliar, pontuando as propostas

recebidas conforme critério do respectivo barema. Além disso, considerar a frequência e a

participação da entidade proponente nas atividades mobilizadas e articuladas pela direção

do colegiado territorial.

Chamamos a atenção para o prazo de avaliação das propostas inseridas de acordo

com os editais 01, 03 e 04/2015, importante acessar o site da www.car.ba.gov.br/editais/,

para maiores informações.

A Coordenação conta com a colaboração de todos e todas.

Atenciosamente,

Carlos Alberto F. dos Santos

Coordenador do Colegiado Territorial Litoral Sul Bahia
e-mail: territoriolitoralsulba@gmail.com

Fone: (73) 99409943

http://www.car.ba.gov.br/editais/
user
Texto digitado

user
Texto digitado

user
Texto digitado

user
Texto digitado